

# Dezimal Cph ApS

Wibrandsvej 28  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2021**

---

**Jesper Bach Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Dezimal Cph ApS  
Wibrandsvej 28  
2300 København S

CVR-nr:            36704446  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>203.764</b>	<b>75.510</b>
Personaleomkostninger	1	-183.812	-9.316
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.952</b>	<b>66.194</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.009	-1.350
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>18.943</b>	<b>64.844</b>
Skat af årets resultat		-4.233	-14.345
<b>Årets resultat</b>		<b>14.710</b>	<b>50.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		14.710	50.499
<b>I alt</b>		<b>14.710</b>	<b>50.499</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.250	35.000
Andre tilgodehavender		1.463	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.713</b>	<b>35.000</b>
Likvide beholdninger		266.724	180.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>311.437</b>	<b>215.123</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>311.437</b>	<b>215.123</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		134.428	119.718
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>184.428</b>	<b>169.718</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		233	6.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	85.004	6.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.772	33.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.009</b>	<b>45.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.009</b>	<b>45.405</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>311.437</b>	<b>215.123</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	129.447	0
Pensionsbidrag	45.000	6.666
Andre omkostninger til social sikring	9.365	2.650
	<u>183.812</u>	<u>9.316</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig moms	49.396	6.031
Andre skyldige omkostninger	35.608	0
	<u>85.004</u>	<u>6.031</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret